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Bakanlığımız ve Pakistan Pencap Hükümeti 

arasında yapılan görüşmelerde varılan mutabakat 

üzerine hazırlanan Pencap Sağlık Sisteminin 

Dönüşümü Ortak Eylem Planı Mutabakat Zaptı, 

Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan ve   

Pakistan Başbakanı Sn. Navaz Şerif'in de hazır 

bulunduğu ortamda Pencap Sağlık otoritesi ve 

T.C. İslamabad Büyükelçimiz Sayın Babür Girgin 

tarafından 17 Kasım 2016 tarihinde Lahor'da 

imzalandı.  

Bakanlığımız ve Pakistan Pencap Hükümeti Arasında 
İmzalanan Mutabakat Zaptı  
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Sayın Bakanımız Prof. Dr. Recep Akdağ, Suudi 

Arabistan ve ülkemiz arasında yürütülen sağlık 

alanında işbirliği faaliyetlerini görüşmek ve gelecek 

dönemde gerçekleştirilmesi planlanan işbirliği  

alanlarını değerlendirmek üzere beraberindeki 

Bakanlığımız teknik heyeti ve işadamları ile birlikte  

21-26 Kasım 2016 tarihleri arasında Suudi 

Arabistan’a bir ziyaret gerçekleştirdi.  

Pakistan Pencab Eyaleti Sağlık Bakan Yrd. Sayın 
Khawaja Shamail Ahmad, beraberinde 
milletvekilleri ve üst düzey bürokratlardan oluşan 8 
kişilik heyet ile ülkemize 6-13 Kasım 2016 tarihleri 
arasında resmi bir ziyaret gerçekleştirdi.  

Konuk heyet, 08 Kasım 2016 tarihinde Sayın 
Bakanımız tarafından kabul edildi ve Pencap 
Eyaleti Sağlık Sistemi ve işbirliği alanları ele alındı.  

Heyet ziyaret kapsamında Ankara ve İstanbul’da 
saha gezileri gerçekleştirerek, kendilerine 
bilgilendirme sunumları yapıldı.  

Program süresince; 

 Türkiye Halk Sağlığı Kurumu 

 SAKOM 

 Özel Sektör Yapılanması 

Pakistan Pencab Eyaleti Heyetinin Ülkemizi Ziyareti  
 Halk Sağlığı Laboratuvarları 

 112 Komuta Kontrol Merkezi 

 Yükseköğretim Kurulu – Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi 

 Kamu Hastaneleri Birliği 

 Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
(Performans Sistemi) 

 Bilkent Şehir Hastanesi 

 Sağlık Bakanlığı İletişim Merkezi (SABİM) 

 Kamu ve Özel Hastane Ziyaretleri (İstanbul) 

 Aile Sağlığı Merkezleri (İstanbul) 

 Toplum Sağlığı Merkezleri (İstanbul) 

 Afet Koordinasyon Merkezi (İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı) 

ziyaretleri gerçekleştirildi.  

Sayın Bakanımız Prof.Dr. Recep Akdağ’ın Suudi Arabistan 

Ziyareti   
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İran Sağlık Bakanlığı Kıdemli Bakan Danışmanı 

Başkanlığında 7 kişilik bir heyet, 1-2 Kasım 2016 

tarihlerinde Bakanlığımızı ziyaret etti. Ülkemizdeki 

Kamu-Özel Ortaklığı mevzuatı ve projeleri, ihale 

usulleri ve finansmanı ve sağlık hizmet yapısı ve 

planlaması konuları hakkında bilgi almak, 

inceleme ve görüşmelerde bulunmak üzere 

İran Teknik Heyetinin Ülkemizi Ziyareti  

yapılan ziyaret kapsamında, Türkiye Kamu 

Hastaneleri Kurumu, Sağlık Yatırımları Genel 

Müdürlüğü ile bu alanda faaliyet gösteren bir özel 

danışmanlık firması ile görüşmelerde bulunuldu. 

Ayrıca İranlı heyet Bilkent Hastane Kampüsü 

Yetkilileriyle de görüşme gerçekleştirdiler.  

“Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti  ile Yemen 

Cumhuriyeti Hükümeti arasında Sağlık Alanında 

Hibe Anlaşması” Sayın Müsteşarımız Prof. Dr. 

Eyüp Gümüş ve Yemen Cumhuriyeti Büyükelçisi  

“Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Yemen Cumhuriyeti 

Hükümeti arasında Sağlık Alanında Hibe Anlaşması”nın 

İmzalanması  

Sayın Abdullah Ali Fadhel Al-Saadi tarafından i28 

Kasım 2016 tarihinde Sayın Müsteşarımızın 

makamında imzalandı. 

KKTC’de gerçekleşmesi planlanan Sağlıkta 

Yapısal Dönüşüm çalışmaları kapsamında 10 

Kasım 2016 tarihinde Başbakanlık’da düzenlenen 

koordinasyon toplantısına Genel 

Müdürlüğümüzden katılım sağlandı. 

Toplantıda, Lefkoşe, Güzelyurt ve kesin 

olmamakla birlikte İskele'ye T.C. Başbakanlık 

yardım heyeti tarafından yapılması planlanan 

hastaneler karşılığında, KKTC sağlık sisteminde 

KKTC’de Sağlıkta Yapısal Dönüşüm Koordinasyon Toplantısı  

KKTC tarafından kabul edilen bu reformların 

kanuni alt yapılarının oluşturmasında yardımcı 

olmak üzere; Maliye Bakanlığı, SGK, Sağlık 

Bakanlığı'ndan bir heyet oluşturulması planlandı. 

Bakanlığımızın çalışan konuları arasında; Tam 

gün çalışma sistemi, Hasta hakları, Özel 

hastaneler, Performans sistemi ve sağlıkta 

dönüşümün diğer bileşenlerini içeren mevzuatın 

olması öngörüldü.  
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Pakistan’ın Pencap Eyaleti ile sağlık alanında 

gerçekleştirilen faaliyetlerimiz kapsamında, Sayın 

Cumhurbaşkanımızın Pakistan ziyaretleri 

sırasında 17 Kasım 2016 tarihinde imzalanan 

“Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı ve Pakistan 

İslam Cumhuriyeti Pencap Sağlık Departmanı 

Arasında Halk Sağlığı Programlarının ve Sağlık 

Sistemlerinin Güçlendirilmesine İlişkin Mutabakat 

Bakanlığımız Heyetinin Pakistan Ziyareti  

Zaptı”nda yer alan Eylem Planı çalışmalarını 

gerçekleştirmek üzere Bakanlığımızdan 7 kişilik 

teknik bir heyet, 23 Kasım-04 Aralık 2016 

tarihlerinde Pencap Eyaletine bir ziyaret 

gerçekleştirdi. Ziyaret sırasında sağlıkta Dönüşüm 

Programı kapsamındaki uygun bileşenler ve 

tecrübelerimiz Pencap Sağlık Sistemine aktarıldı.  

Sudan Darfur Eyaletinde bulunan  Nyala-Türkiye 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde 

değerlendirmelerde bulunmak ve aynı hastane ile 

entegre olarak hizmet vermesi planlanan Sağlık 

Bilimleri Üniversitesi Sağlık Meslek Yüksek Okulu 

ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi konularında 

görüşmelerde bulunmak üzere Bakanlığımız ve 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi yetkililerinden oluşan 

beş kişilik bir heyet 27 Kasım - 02 Aralık 2016 

tarihlerinde Sudan'a gitti.  

Bakanlığımız Heyetinin Sudan Ziyareti  

Heyetimiz, Sudan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn. 

Hasabu Mohammed, Sudan Federal Sağlık 

Bakanı İdris Abu Garda, Sudan Yüksek Öğrenim 

Bakanı ve Müsteşarı, Sudan Sağlık Bakanlığı 

Müsteşarı, Sudan Yüksek Sağlık Konseyi Başkanı, 

Sağlık Akademisi Başkanı, Darfur Valisi, Darfur 

Sağlık Bakanı ve Büyükelçimiz Sn. Cemalettin 

Aydın ile görüşmeler gerçekleştirdi.  

Türkmeneli Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Aydın 

Beyatlı 8 Kasım 2016 tarihinde Genel 

Müdürlüğümüzü ziyaret etti.  

Görüşmede, Konya’da 23-26 Aralık 2016 

tarihlerinde Mevlana İkliminde Irak Sağlık ve 

Kardeşlik Buluşması Kurultayı’nı gerçekleştirmeyi  

planladıkları ifade edilerek Bakanlığımızdan Iraklı 

hemşireler başta olmak üzere doktorların eğitimi, 

ilaç politikaları, özel sağlık kuruluşlarının mevzuatı 

ve açılması ve yurtdışında çalışan Iraklı doktorların 

yeniden Irak’a dönerek çalışmalarının sağlanması 

konularında destek talep edildi.  

Türkmeneli Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Aydın Beyatlı’nın 
Genel Müdürlüğümüzü ziyareti  
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7-8 Kasım 2016 tarihlerinde Paris’te 

gerçekleştirilen toplantıda 2017 yılında 

gerçekleştirilecek Bakanlar Konferansı toplantısı, 

sağlık verilerinin yönetişimi, sağlık sistemi 

performansı, obezite, beslenme ve fiziksel aktivite, 

yaşlanma vs. konular ele alındı. Toplantıya Genel 

Müdürlüğümüzden katılım sağlandı.  

Toplantıda; birinci basamak sağlık hizmetleri ve 

hasta güvenliği konusunda yapılan ve 2017-2018 

dönemi için yapılacak olan çalışmalar, konuya 

ilişkin yeni indikatör geliştirme çalışmalarında 

gerçekleştirilen ilerleme Sekretarya tarafından 

sunuldu. Ayrıca Ar-Ge çalışmaları ve düşük kalite 

sağlık hizmetinin ölçümü ve indikatör geliştirmesi 

çalışmalarına yönelik güncel durum, diğer OECD 

organları ve organizasyonlarla yürütülen çalışma 

ve işbirlikleri aktarıldı. Hastane Performans 

Projesi'nin ve sağlık hizmetlerinin en iyi kalite 

ölçümlerinden olan Kalitenin hasta sonuç çıktıları 

ile ölçümü, demans hizmetlerinin ölçümü, sağlık  

OECD Sağlık Komitesi 20. Toplantısı  

kalite göstergelerine ve 16-17 Ocak 2017 

tarihlerinde gerçekleştirilecek olan Politika Forumu 

ve Bakanlar Toplantısına dair güncellemeler 

Sekretarya tarafından sunuldu ve bu konularda 

ülkelerin tecrübe ve bilgi paylaşımı sağlandı. 

Toplantıda ayrıca eşitsiz yaşlanma, sağlık 

harcama politikaları, obezite, beslenme ve fiziksel 

aktivite, hasta çıktı sonuçlarının toplanması ve 

hastane performans projesi konularında 

Sekretarya tarafından hazırlanan dokümanlar ele 

alındı. Bunun yanı sıra 17 Ocak 2017 tarihinde 

gerçekleştirilecek olan Sağlık Bakanları 

Toplantısı'nda Bakanlar tarafından kabul edilecek 

olan Büyük Verilerin Yönetimi Üzerine Taslak 

OECD Tavsiye Kararı ve Bakanlar Bildirisi 

ülkelerin tavsiye ve önerilerine sunuldu. Yine 

Bakanlar Toplantısı'ndan bir gün önce yapılacak 

olan Yüksek Düzeyli Politika Forumu ve Bakanlar 

Toplantısı gündem ve programlarına ilişkin güncel 

gelişmeler delegelere sunuldu.  

6 

2017 yılı Mayıs ayında düzenlenecek 70. Dünya 

Sağlık Asamblesinde DSÖ Genel Direktörlük 

pozisyonu için seçim yapılacaktır. Hali hazırda 6 

aday DSÖ Genel Direktörlüğüne adaylıklarını ilan 

ettiler. Asamblede yapılacak seçim öncesinde 

Ocak 2017’de düzenlenecek İcra Kurulu 

toplantısında 6 aday ilk olarak 5’e daha sonar 3’e 

düşürülecektir.  

Bu çerçevede adayların DSÖ’ye dair vizyonlarını 

paylaştıkları ve forum katılımcılarının sorularını 

cevapladıkları Adaylar Forumu 1-2 Kasım 2016 

tarihlerinde Cenevre’de düzenlendi. Ülkemizin İcra 

Kurulu üyesi olması ve Aday seçiminde aktif rol 

üstlenecek olması dolayısıyla söz konusu 

toplantıya Genel Müdürlüğümüzden ve Türkiye 

Halk Sağlığı Kurumundan katılım sağlandı.  

DSÖ Genel Direktör Adaylar Forumu  

3-4 Kasım 2016 tarihlerinde Paris’te 

gerçekleştirilen ve OECD ülkelerindeki tedavi 

hizmetlerinin kalitesine ilişkin değerlendirmelerin 

yapılacağı, iyi uygulamaların ve yenilikçi 

girişimlerin paylaşıldığı toplantıya Genel  

OECD Sağlık Kalite Göstergeleri Uzman Grubu Toplantısı  

Müdürlüğümüzden katılım sağlandı. Toplantıda 

hastane performansı, birinci basamak sağlık 

hizmetleri, hasta güvenliği, tedavi kalitesi ölçümü, 

demans tedavisi gibi konular ele alındı.  

3Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı 

koordinasyonunda, Ülkemizin Diaspora Stratejisini 

oluşturmak amacıyla Aile ve Sosyal Çalışma 

Grubu’nun ikinci toplantısı 8 Kasım 2016 tarihinde 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nda  

Diaspora Stratejisi Aile ve Sosyal Çalışma Grubu Toplantısı  

gerçekleştirildi. Toplantıda Aile ve Sosyal 

Politikalar Bakanlığı tarafından hazırlanan 

Diaspora Strateji Belgesi Taslağı sunularak 

paydaş kurumların katkıları alındı. 
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Avrupa Konseyi (AK) İnsan Ticaretine Karşı Eylem 

Sözleşmesi’nin 7. Bölümünde “İzleme 

Mekanizması” başlığı altında insan ticaretiyle 

mücadele uzmanlar grubu ve taraflar komitesi 

(GRETA) kurularak bir mekanizma oluşturulacağı 

hükmü yer almaktadır. Anılan hüküm çerçevesinde 

AK tarafından, söz konusu mekanizmanın çalışma 

prensiplerine ilişkin konuların ele alındığı bir 

toplantı 8-9 Kasım 2016 tarihlerinde Ankara’da 

gerçekleştirildi.  

İnsan Ticaretine Karşı Eylem Sözleşmesi Toplantısı  

Toplantıda; Sözleşmenin amacı ve maddeleri 

hakkında genel bilgiler verilmiş, GRETA’nın yapısı 

ve çalışma mekanizması tanıtıldı, ülkemizde insan 

ticareti ile mücadele kapsamında yapılan 

çalışmalara değinildi. Toplantıya Sağlık Hizmetleri 

Genel Müdürlüğü ve Genel Müdürlüğümüzden 

katılım sağlandı.  

2016 yılı Mart ayında düzenlenen İslam İşbirliği 

Teşkilatı (İİT) Sağlık Yönlendirme Komitesi 11. 

Toplantısında, İİT Sağlık Stratejik Eylem Planı 

(SHPA) faaliyetlerinin uygulanmasının önündeki 

mali engellerin aşılabilmesi için ülkemizin de yer 

aldığı bir Kaynak Mobilizasyonu Çalışma 

Grubunun kurulması kararlaştırıldı. 

İİT SHPA Kaynak Mobilizasyonu Grubu Toplantısı  
Bu çerçevede, söz konusu çalışma grubunun 

yetkilerinin ve çalışma alanlarının ele alındığı bir 

telekonferans 8 Kasım 2016 tarihinde 

gerçekleştirildi. Genel Müdürlüğümüzce de katılım 

sağlanan telekonferansta bu konudaki gelecek 

görüşmelerin 7-9 Aralık 2016 tarihleri arasında 

gerçekleştirilmesi hususunda mutabık kalındı.  

Uluslararası güvenlik mimarisinde yer alan ve 

ülkemizin de üyesi olduğu Kuzey Antlaşması 

Teşkilatı’nın, (NATO) sağlık konularını Sivil 

Olağanüstü Hal Planlaması çerçevesinde ele 

aldığı çalışma grubu olan Müşterek Sağlık, Gıda 

ve Tarım Grubu (JHAFG) Sonbahar Genel Kurulu 

29-30 Kasım 2016 tarihlerinde Brüksel’de 

düzenlendi. Genel Kurula Genel Müdürlüğümüz ve 

Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel 

Müdürlüğü’nden katılım sağlandı.  

NATO –JHAFG (Müşterek Sağlık Gıda Tarım Grubu) 

Sonbahar Genel Kurulu  
Söz konusu Genel Kurulda, sağlık işgücü 

planlaması ve sivil olağanüstü hal planlama 

sürecinde ülkelerin dayanıklılık kapasitelerine 

ilişkin üye ülkelerin sivil olağanüstü hal 

planlamalarına yönelik kriterler değerlendirildive 

JHAFG Grubu’nun Sağlık konularındaki 

eşbaşkanlık seçimi yer aldı.  

Ülkemiz, Avrupa Birliği’ne tam üyelik için aday ülke 

olarak, 26/27 Kasım 2000 tarihli Ekonomik ve Mali 

İşler Konseyinin talebine istinaden, 2001 yılından 

itibaren Ekonomik Reform Programı (ERP) 

hazırlamakta ve Avrupa Komisyonu’na 

sunmaktadır. 2017-2019 dönemini kapsayacak 

ERP çalışmaları başlamış olup AB 

Komisyonundan bir heyet ERP’nin özellikle 

Yapısal Reformlar bölümüne ilişkin hazırlıklar 

konusunda istişarelerde bulunmak üzere 16-17 

Kasım 2016 tarihlerinde ülkemize bir ziyaret 

gerçekleştirdiler. 

Ekonomik Reform Programı Hazırlık ve İstişare Toplantıları 

Söz konusu ziyaret öncesinde ülkemizin genel 

görüş ve tutumunu belirlemek üzere ilgili kamu 

kurum/kuruluşlarımızın katılımlarıyla 11 Kasım 

2016 tarihinde Kalkınma Bakanlığı’nda ön hazırlık 

toplantısı yapıldı.  Ön hazırlık toplantısının 

ardından ise 16 Kasım 2016 tarihinde AB 

Komisyonu heyeti ile bir toplantı gerçekleştirildi. 

Söz konusu toplantılara Genel Müdürlüğümüzden 

de katılım sağlandı.  
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24 Kasım 2016 tarihinde Dışişleri Bakanlığında 

gerçekleştirilen toplantıya Genel Müdürlüğümüzün 

yanısıra Türkiye Halk Sağlığı Kurumu ve Türkiye 

İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu’ndan yetkililer de 

katılım sağladı. Toplantıda serbest ticaret 

anlaşmaları ve alt grupların işler hale getirilmesi 

konularında mutabık kalındı.  2017 yılında 2 defa 

düzenlenecek olan Kıdemli Memurlar  

Türkiye-KİK İlişkiler Kurumlar Arası Eşgüdüm Toplantısı  
Toplantısı’nın birincinin ülkemizde düzenleneceği 

ve bu toplantıda sağlık konusunun da ele alınacağı 

belirtildi. Tıbbi ürünlerin ticareti ve uzmanlık 

değişimi, sağlık personeli değişimi, sağlık 

turizminin geliştirilmesi ve sağlık sektöründeki 

ticari engellerin kaldırılmasının KİK ile ilişkilerimizin 

güçlendirilmesine katkı sağlayabileceği ifade 

edildi.  

KEİ Sağlık ve Eczacılık Çalışma Grubu Toplantısı 

KEİ Genel Merkezinde 24 Kasım 2016 tarihinde 

gerçekleştirilmiş olup, toplantıya Genel 

Müdürlüğümüzün yanı sıra Türkiye İlaç ve Tıbbi 

Cihaz Kurumu ile Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık 

Genel Müdürlüğünden katılım sağlandı.  

Söz konusu toplantıda, 2016-2018 Dönemini 

içeren Sağlık ve Eczacılık Eylem Planı hakkında 

Koordinatör Ülke sunum yaptı ve KEİ İlaçların 

Kalite Güvenliği Hakkında Bilgi Değişimi ve 

İşbirliğine Dair Mutabakat Muhtırası konularında 

istişarelerde bulunuldu. 

Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü (KEİ) Sağlık ve 

Eczacılık Çalışma Grubu Toplantısı  

2011 yılında Dünya Sağlık Örgütü ve Dünya 
Bankası işbirliği ile yapılan Türkiye Sağlık Sistemi 
Performans Değerlendirmesi (SSPD) adlı çalışma 
Bakanlığımızın yeniden yapılandırılması ve 
uygulama önceliklerine uygun olarak 
güncellenerek 2016 yılında tekrarlanacaktır.  

Bu kapsamda, 21-23 Kasım 2016 tarihleri 
arasında Ankara’da DSÖ temsilcilerinin de 
katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda 2016 
SSPD’de kullanılacak göstergeler belirlendi.  

Sağlık Sistemi Performans Değerlendirme Hazırlık 

Toplantısı  

Bakanlığımız, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 

(ASPB) ve Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından 

ortaklaşa yürütülen, “Romanların Yoğun Olarak 

Yaşadıkları Yerlerde Sosyal İçermenin 

Desteklenmesi Operasyonu için Teknik Destek 

Projesi” çerçevesinde Aile ve Sosyal Politikalar 

Bakanlığı’nda 01 Kasım 2016 tarihinde 10. Aylık 

Yönetim Toplantısı; 04 Kasım 2016 tarihinde 3. 

Sosyal İçerme Danışma Ekibi Toplantısı 

gerçekleştirildi. 

Söz konusu ilk toplantıda, Proje’nin bir önceki aylık 

yöneyim toplantısından bu yana gerçekleşen  

faaliyetler değerlendirilmiş ve önümüzdeki  

dönemde gerçekleşecek faaliyetlerden azami 

fayda sağlamak adına görüş alışverişinde 

bulunulmuştur. İkinci toplantıda, Proje kapsamında 

hazırlanan Yeni Sosyal Hizmet Modeli Uygulama 

Rehberi Taslağı ve Romanların Türkiye’deki 

Sosyal Durumu ve Sosyal İçermenin 

Desteklenmesine Yönelik kamu Politikaları İkinci 

Raporu Taslağı üzerinden katılımcıların görüş ve 

önerileri alınmış, taslak dokümanların son halinin 

verilebilmesi için görüş alışverişinde 

bulunulmuştur. Toplantılara Genel Müdürlüğümüz 

temsilcileri katılım sağlamıştır.  

Romanların Yoğun Olarak Yaşadığı Yerlerde Sosyal 

İçermenin Desteklenmesi Projesi 10. Aylık Yönetim 

Toplantısı ve 3. Sosyal İçerme Danışma Ekibi Toplantısı  
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Türkiye Halk Sağlığı Kurumu’na Avrupa Birliği Mevzuatı ve 

Projeler Hakkında Eğitim Programı  

gelişmeler ile AB tarafından finanse edilmiş 

projeler konularında Genel Müdürlüğümüz 

tarafından eğitim verildi. 

29 Kasım 2016 tarihinde Türkiye Halk Sağlığı 

Kurumu’nda gerçekleştirileneğitim kapsamında 

Türkiye-AB İlişkileri, Bakanlığımızı ilgilendiren 

Müzakere Fasıl başlıklarına dair genel bilgi ve son  

Nadir Hastalıklar için TAIEX Başvurusu İstişare Toplantısı   

Toplantıda, nadir hastalıklarla ilgili AB mevzuatı da 

dikkate alınarak hazırlanacak bir program 

çerçevesinde çalıştayın gerçekleştirilmesi 

zorunluluğu dile getirildi ve Sağlık Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü temsilcilerinin dikkatine sunuldu. 

Başvuru için TAIEX sistemine erişimin gerekli 

olduğu ve bu erişim için Genel Müdürlüğümüz 

üzerinden şifre alınması gerektiği bilgisi verildi.  

15 Kasım 2016 tarihinde Sağlık Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü’nün nadir hastalıklar konusunda TAIEX 

fonunu kullanarak yapmayı düşündükleri bir 

çalıştay için Genel Müdürlüğümüzde bir toplantı 

düzenlendi.  

Söz konusu toplantıya Genel Müdürlüğümüz ve 

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü temsilcileri 

katılım sağladı.  

ECDC EPIS Veri Koruma 

Anlaşması Kullanıcı 

Bilgilendirme Toplantısı  
Avrupa Hastalıkları Önleme ve Kontrol Merkezi’nin 

(ECDC), EPIS FWD (Su ve Gıda Kaynaklı 

Hastalıklar ile Zoonozlar) ile EPIS ELDSNet 

(Lejyonella) kapsamında Türkiye Halk Sağlığı 

Kurumu’nca görevlendirilmiş kullanıcılara yönelik 

olarak hazırlamış olduğu EPIS Veri Koruma 

Anlaşması hükümleri söz konusu kullanıcılara bir 

sunum ile 11 Kasım 2016 tarihinde THSK G-Blok 

1. Kat Toplantı Salonu’nda Genel Müdürlüğümüz 

temsilcisince açıklandı.  

Ekonomik İşbirliği Teşkilatı 
Bölgesel Planlama Konseyi 

Toplantısı  
Ekonomik İşbirliği Teşkilatı’nın 2017 yılında 

düzenlenecek olan Bölgesel Planlama Konseyi 

27.Toplantısı hazırlıkları kapsamında 11 Kasım 

2016 tarihinde Kalkınma Bakanlığı’nda 

gerçekleştirilen Koordinasyon Toplantısına Genel 

Müdürlüğümüzden katılım sağlandı.  

22-23 Kasım 2016 tarihlerinde Ankara Plaza 

Otel’de gerçekleştirilen Geçici Koruma Altındaki 

Suriyelilere İlişkin Çalıştay’a 

Bakanlığımızı temsilen Genel Müdürlüğümüzden 

katılım sağlandı.  

Söz konusu Çalıştayda göçmen hakları, kamu 

kurumları ve sivil toplum örgütleri arasındaki 

işbirliği, sosyal hizmetlere erişim, Suriyeli kadınlara 

ve çocuklara yönelik sosyal içerme politikaları gibi 

hususlar tartışıldı.  

Geçici Koruma Altındaki Suriyelilere İlişkin Çalıştay  

İİT üyesi ülkelerdeki aşı üreticisi firmaları bir araya 

getiren ve aşı üretim politikalarında yakınsama 

sağlanmasını amaçlayan Aşı Üreticileri Grubu’nun 

3. Toplantısı 14-15 Kasım 2016 tarihlerinde 

Endonezya’nın Bandung şehrinde düzenlendi.  

Grubun kısa, orta ve uzun vadeli eylem planının 

ele alındığı ve ülkemizden Keymen İlaç Firması'nın 

da üye olarak seçildiği toplantıya Genel 

Müdürlüğümüzden de katılım sağlandı.   

Aşı Üreticileri Grubu 3. Toplantısı  
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Ülkemizde Eğitimi Devam Eden Yabancı Sağlık Personeli   

İkili Anlaşmalar kapsamında Bakanlığımıza bağlı 

eğitim ve araştırma hastanelerimizde gözlemci 

olarak sağlık eğitimi alan yabancı sağlık 

personelinin eğitim programları devam etmektedir.  

Bu programlar kapsamında 30 Kasım 2016 tarihi 

itibarıyla toplam 245 yabancı sağlık personeline 

ülkemizde eğitimler verildi. 

11 yabancı sağlık personelinin ise;  

 1 Afganistan sağlık personelinin; 17 Ekim 2016 

- 17 Şubat 2017  tarihleri arasında Jinekoloji, 

 1 Filistin sağlık personelinin; 5 Eylül 2016 -       

1 Eylül 2017 tarihleri arasında Pediatri, 

 9 Sudan sağlık personelinin; 10 Ekim 2016 -     

7 Nisan 2017 tarihleri arasında Beyin Cerrahi, 

Anestezi, Acil ve Pediatri alanlarında 

Eğitim Araştırma Hastanelerimizde eğitimleri 

devam etmektedir.  

Ülkemizde Yabancı Hasta 

Tedavileri  
30 Kasım2016 tarihi itibarıyla “3359 Sayılı Sağlık 

Hizmetleri Temel Kanuna Ek 14. Madde” 

gereğince 106, İkili Anlaşmalar ve Protokoller 

gereğince de 647 olmak üzere toplam 753 yabancı 

hasta ülkemizde tedavi edildi.  

Kan ve Kan Ürünleri Yetkili 

Otoriteler Toplantısı   
30 Kasım- 1 Aralık 2016 tarihlerinde Avrupa 

Komisyonu Sağlık ve Gıda Güvenliği Genel 

Müdürlüğü (DG SANTE) ev sahipliğinde 

Belçika’nın Brüksel kentinde gerçekleştirilen Kan 

ve Kan Ürünleri Yetkili Otoriteler toplantısına 28 

Üye Ülke’nin yetkili otorite temsilcilerinin yanı sıra 

Ülkemizden de katılım sağlandı. Kan ve Kan 

Ürünlerindeki son gelişmelerin görüşüldüğü 

toplantıya Bakanlığımız Sağlık Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü ile Genel Müdürlüğümüzce katılım 

sağlandı.  

Ekonomik Reform Programı 

Toplantısı  
Avrupa Birliği Ekonomik ve Mali İşler Konseyinin 

talebine istinaden 2001 yılından itibaren 

hazırlanan ve 2017-2019 dönemi için hazırlık 

çalışmaları başlayan Ekonomik Reform Programı 

(ERP) kapsamında 15-16 Kasım 2016 tarihinde 

Kalkınma Bakanlığı’nda bir toplantı düzenlendi. 

Söz konusu toplantıya Genel Müdürlüğümüz ve 

Sağlık Turizmi Daire Başkanlığı temsilcileri katılım 

sağladı. 

15 Kasım 2016 tarihinde ülkemizin genel görüş ve 

tutumunu belirlemek ve yeni ERP’nin özellikle 

Yapısal Reformlar bölümüne ilişkin hazırlıklar 

konusunda istişarelerde bulunmak üzere hazırlık 

toplantısı yapıldı; 16 Kasım 2016 tarihinde ise AB 

Komisyonu Heyeti ile bir toplantı düzenlendi.  

Dezavantajlı Grupların Sağlık 
Okuryazarlığının Arttırılması 

Projesi Hazırlık Toplantısı  
Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA)’nın 2014-

2020 (IPA-II) Dönemi kapsamındaki 7. Sektör olan 

Eğitim İsithdam ve Sosyal İçerme Sektörü altında 

hazırlanan Türkiye Halk Sağlığı Kurumu 

(THSK)’nun faydalanıcısı olacağı yukarıda adı 

geçen Projenin Operasyon Tanımlama Belgesi 

(OIS) hazırlık çalışmaları kapsamında 08 Kasım 

2016 tarihinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı  Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi 

Başkanlığında bir toplantı düzenlendi. Toplantıya 

Genel Müdürlüğümüz temsilcileri katılım sağladı. 

Söz konusu toplantıda, Proje’nin temel 

dokümanlarından olan OIS’in ÇSGB’den gelen son 

yorumlar ışığında projede planlanan faaliyetler 

güncellendi.  



 

 


